Главе городского поселения Андра

О. В. Гончарук

	от

	Адрес

	Место работы:

	Должность:

	Телефон:

	Электронная почта:

Заявление

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.
Приложение:
копия доверенности
на 1 листе (листах) в 1 экземпляре;
копия паспорта

на 1 листе (листах) в 1 экземпляре.

Информацию прошу выдать:

        документ получу лично

         отправить документ по почте

        отправить копию документа по электронной почте

(указать способ передачи)
________________/__________________/_____/ _____________/ _____20__г.

            (подпись)                                             (Ф.И.О.)                                                    дата подачи заявления

ОБРАЗЕЦ
Приложение  № 1

к административному  регламенту
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах
недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной  собственности и
предназначенных для сдачи в аренду»

Главе городского поселения Октябрьское

Сенченкову Владиславу Владиславовичу___
от              Иванова Ивана Ивановича           _
                                                                                                      (Ф.И.О. полностью)

адрес:           пгт. Октябрьское,___________

                     ул. Калинина, д. 41, кв. 9______
тел.: __      _89048841349_________________
Заявление

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.
Приложение:
копия доверенности
на 1 листе (листах) в 1 экземпляре;
копия паспорта

на 1  листе (листах) в 1 экземпляре.

Информацию прошу выдать:

        документ получу лично

         отправить документ по почте

        отправить копию документа по электронной почте

(указать способ передачи)
________________/_Иванов И.И.____             /11/ августа/ 2016 г.

            (подпись)                                             (Ф.И.О.)                                                    дата подачи заявления

V

V

1